
Forbrug Skrænten 7 Dato
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Perioden fra kWh-måling  

 monteret 0 0 0 0 0

1. år - NB, udtørring af hus, men mild vinter 1.2.2007 15737 15737 350 350 8372 8372 4492 4492 138 138

Herefter følges indberetninger 1.februar 2.02.2008 29164 13427 646 296 17179 8807 9687 5195 272 134

1.02.2009 41983 12819 957 311 25946 8767 15837 6150 409 137

Opgørelse til Energi ændret til 1. januar 1.01.2010 52890 10907 1224 267 33965 8019 20862 5025 539 130

Aflæsning 2.1.2011 2.1.2011 67222 14332 1578,3 354 42743 8778 27431 6569 636 97

Aflæsning 31.12.2011 31.12.2010 78323 11101 1853,7 275 51454 8711 32585 5154 721 85

aflæsning 22.12.2013 22.12.2013 102265 23942 2150 296 69000 17546 42658 10073 876 155

aflæsning 20.12.2014 20.12.2014 112179 9914 2450 300 77700 8700 47701 5043 954 78

aflæsning 10.12.2015 10.12.2015 122624 10445 -2450 86009 8309 52090 4389 1032 78

aflæsning 18.12.2016 18.12.2016 134561 11937 3459 3459 94992 8983 57015 4925 1127 95

aflæsning 12.12.2017 12.12.2017 145767 11206 3860 401 103588 8596 61266 4251 1203 76

aflæsning 12.12.2018 12.12.2018 157121 11354 4202 342 112370 8782 65711 4445 1279 76

aflæsning 22.11.2019 22.11.2019 166578 9457 4486,8 285 120640 8270 69881 4170 1349 70

22.11.2019 0 0 0 0 0

aflæsning 27.11.2019 259 259 6,48 6 119 119 102 102 1 1

aflæsning 10.12.2019 1012 753 25,51 19 442 323 376 274 5 4

aflæsning 02.04.2020 7126 6114 175,1 150 3178 2736 2341 1965 25 21

aflæsning 04.01.2021 12990 5864 348,85 174 9829 6651 5204 2863 91 65

aflæsning 01.02.2022 25566 12576 672,92 324 19261 9432 11595 6391 167 76

aflæsning 02.01.2023 34315 8749 917,26 244 27297 8036 14381 2786 226 59

aflæsning 01.02.2024 46429 12114 1217,4 300 36779 9482 19468 5087 312 86

.

Varmemåler i drift fra den 16.2.2006

Elmåler ca. 1.4.06, vand 27.4.06

NY MÅLER PÅ ALT


